___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 046-22PE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-23SRP

CONSIDERANDO que após o decurso do tempo entre a sessão de licitação e a homologação

da licitação houve alteração do quadro societário, retifica a Cláusula Primeira da Ata de

Registro de Preços nº 018-23SRP publicada no Diário Oficial de Matina no dia 16 de março de

2023 para:

ONDE LÊ-SE:

1.2.1. CONSLOCSERV EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.704.084/0001-00, estabelecida na Rua Do Riachão,

Nº 06A, 1º andar, Centro, CEP 48130-000, Aramari / BA, detentora do endereço eletrônico

conslocserv.empreendimentos@gmail.com, TEL: (75) 3432-1373, através de seu

Representante Legal, o Sr. Allisson Mateus Santos Pinheiro, portador da cédula de identidade

nº 972759999SSP-BA, e CPF: 011.966.375-98.

LEIA-SE:

1.2.1. CONSLOCSERV EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.704.084/0001-00, estabelecida na Rua Do Riachão,

Nº 06A, 1º andar, Centro, CEP 48130-000, Aramari / BA, detentora do endereço eletrônico

conslocserv.empreendimentos@gmail.com, TEL: (75) 3432-1373, através de sua
Representante Legal, a Sr.ª Morgana Pugliese Guimarães Borges, portadora da habilitação nº

07117140878, e CPF: 035.246.055-59.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Matina/BA, em 10 de março de 2023.

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO

Prefeita do Município de Matina-Ba

CONSLOCSERV EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ nº 18.704.084/0001-00

Morgana Pugliese Guimarães Borges

CPF 035.246.055-59